
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

 

15.12.2023 г.                                                                                      №  29 

 

О внесении изменения в постановление 

от 12.10.2023 г. № 21 «Об утверждении 

Положения об обеспечении доступа к 

информации о деятельности 

администрации Локтевского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края»  

 

 

 

На основании Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ                                        

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 

25.08.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Алтайского 

края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском 

крае», постановляю: 

1. Внести в  постановление от 12.10.2023 г. № 21 «Об утверждении  

Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности 

администрации Локтевского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края» следующие изменения: 

2. Приложения № 2  дополнить п.12: 

- обобщенную информацию об исполнении (ненадлежащим исполнении) 

лицами, замещающими муниципальные должности депутата 

представительного органа муниципального образования, обязанности 

представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера (без указания в  такой информации персональных 

данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и данных, 

позволяющих индивидуализировать имущество, принадлежащее 

соответствующему лицу). 

Заместитель администрации Локтевского сельсовета размещает данную 

информацию на официальном сайте муниципального образования в течении 5 

рабочих дней со дня получения данных сведений.  

3. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального 

образования Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края. 

 

Глава сельсовета                                                                       А.А.Чаплиев 



 


